



Hej och god fortsättning på år 2016 önskar jag er !

Verksamhetsåret för huvudstyrelsen började med årets första styrelsemöte under näst sista helgen i januari. Det blev en intensiv helg, där styrelsen gick igenom och fastställde verksamhetsberättelsen och budgeten för 2015, förslag till verksamhetsplan och budget för 2016 samt allt annat som ska redovisas i fullmäktigehandlingarna. Glädjande nog kunde vi konstatera att klubbens ekonomi är mycket god.

Labradorfullmäktige genomförs i år den 19-20 mars och det är mycket som ska vara klart till dess. Här vill jag passa på att påminna om att absolut sista dagen att anmäla delegater är den 15 februari, men skicka gärna in anmälningarna före detta datum.

Under de närmaste veckorna kommer ju alla regioner att ha sina årsmöten. En viktig sak att tänka på är att ni vid mötet ser till att ha tillgång till aktuell medlemsförteckning för att kunna kontrollera att de som föreslås för inval verkligen är medlemmar i LRK. Tänk också på att läsa igenom regionstadgarna och ha dem tillgängliga under mötet. All information finns på LRK:s hemsida under Info till regionerna. Där finns också en blankett som kan användas för ifyllande av omedelbar justering av personval till den nya styrelsen. Det är också viktigt att avgående styrelseledamöter rapporterar vidare till sina efterträdare vad som gäller för aktuell befattning i styrelsen, datum för manusstopp till Labradoren, inrapportering till huvudstyrelsen etc.

Glöm inte att så fort som möjligt efter årsmötet skicka in alla uppgifter om era nya styrelser med adress, tel.nr och e-postadress till kansliet kansli@labradorklubben.se och huvudstyrelsens sekreterare sekr@labradorklubben.se. Skicka också dessa uppgifter till redaktören som vill ha de nya namn- och adressuppgifterna samt e-postadresser till styrelserutan på regionsidorna.

Den nya valpbroschyren med titeln **Välkommen labradorvalp, Tips och råd till den nyblivna labradorägaren** är nu klar och kan beställas från kansliet.

Avelskommittén har under hösten och vintern arbetat med att färdigställa revideringen av RAS, som nu har skickats till SSRK för vidarebefordran till SKK och nu hoppas vi att det nya RAS-dokumentet blir godkänt av SKK. Det är ett gediget arbete som avelskommittén har gjort med stor hjälp av kommittén för jaktavlad labrador retriever, KJL.

Närmast på programmet står årets regionträff under kommande helg, där många av oss kommer att träffas för, får vi hoppas, givande diskussioner och trevlig samvaro. Varmt välkomna !

Monica Damell Modin
Sekreterare och regionansvarig